重庆市江夏文化研究会企业文化专业委员会

关于召开第四次江夏企业界互动交流活动的通知

各成员单位、黄氏企业家：

根据第一次企业专业委员会会长办公会精神，按照企业专委会工作规则及惯

例，现就 2023年企业专委会第四次企业界互动交流活动，通知如下：

一、活动主题：第四次江夏企业界互动交流活动

二、活动组织：市会企业专业委员会主办，重庆教育公司承办。

三、活动时间：2023年 10 月 25日（星期四）下午 14:00

四、活动地点：重庆考神教育科技集团有限公司沙坪坝会议室

五、参加人员：市会企业联谊会班子成员、黄氏企业老板、特邀嘉宾

六、主要内容：企业专委会 2024年会的筹备工作、国家对教育行业发展及职

业教育的春天、2023年底组团消费券体系、与会成员相互交流。

七、其他事项

1、本次活动系重庆考神教育科技集团有限公司赞助，不收取任何费用。

2、参会人员交通自理，安全责任自负。

3、参加人员于 10月 23日 17:00 前与秘书处联系（参会人数/分享内容等）。

4、活动地址：重庆市沙坪坝区天陈路 12号重庆师范大学学术交流中心 3 层

5、信息联系：市会秘书处李永飞 13896096302，苏遥 18581027693

附：活动日常安排（2023 年 10 月 25 日）

重庆市江夏文化研究会企业专业委员会

2023年 10月 10 日

附件：活动日程安排（2023年 10月 25 日）

时间 会议内容 主导人

13:00-13:40 参会人员签到 秘书处

14:30-14:50 致欢迎词并介绍考神教育集团
考神教育集团总经理、校长

何非凡

14:50-15:20 总结半年工作和企业专委会未来发展

重庆钜云集团董事长

市会常务会长、企业专委会会长

黄国云

15:20-15:50
国家对教育的发展政策分享（高中生升学/
中职生就业、大学生毕业）

考神教育集团

李永飞

15:50-16:00 2023年底组团消费券体系介绍

16:00-16:40
成员介绍企业成功转型逆袭经验交流

（每人发言 5 分钟）

16:40-17:00 总结组团消费券

宜居家具集团董事长

市会执行副会长

企业专委会常务副会长

黄昭和

17:00-17:10
交旗仪式

本次活动承办方与下一次活动承办方

重庆钜云集团董事长

市会常务会长

企业专委会会长

黄国云

17:10-17:20 总结
市会会长

黄晓旭

17:20-17:30 与会人员合影

18:00 聚会就餐